
  

 NACIONALINIS EGZAMINŲ CENTRAS  

 

© Nacionalinis egzaminų centras, 2016   

 

 

 

 

 

  

 

 2016 m. pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo užduotis   

kurčiųjų mokykloms  

Kalbėjimo temos ir klausimai 
 

 

     2016 m. balandžio 26 d. 
 

 

PAAIŠKINIMAI 

 Mokinys, pasakęs pasirinktą kalbėjimo temą, turi gauti lapelį su tos temos klausimais. 

 Mokinys 20 minučių ruošiasi atsakinėti vienu klausimu iš trijų pateiktų, 5 minutes kalba 

pasirinktu klausimu ir iki 5 minučių kalbasi su mokytoju. 

 Vertintojas vertina mokinio atsakinėjimą pagal kriterijus, pateiktus kalbėjimo vertinimo 

lentelėje. Vertinimą įrašo kalbėjimo vertinimo lape.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


 



 



 

1. MOKYKLA 

 

2. ŠEIMA 

 

3. LIETUVA 

 

4. ŠVENTĖS 

  

5. METŲ LAIKAI 

 

6. LAISVALAIKIS 



 

 

1. MOKYKLA 
 

1. Mokyklos šventė, kuri man labiausiai patiko 

2. Mano mokytojai 

3. Mano klasės draugai 

 

2. ŠEIMA 

 

1. Mano biografija 

2. Mano tėvai 

3. Mūsų šeimos tradicijos 
 

 

3. LIETUVA 

 

1. Lietuvos vietos, kurias aš parodyčiau užsienio svečiams 

2. Vilnius – Lietuvos sostinė 

3. Vieta, kur aš gimiau 
 

 

4. ŠVENTĖS 

 

1. Užgavėnės 

2. Velykos 

3. Mano mėgstamiausia šventė 

 

 

5. METŲ LAIKAI 

 

1. Mano mėgstamiausias metų laikas  

2. Žiemos ir vasaros malonumai 

3. Gamtos pasikeitimai rudenį 

 

6. LAISVALAIKIS 

 

1. Įdomiausios mano išvykos 

2. Mano pomėgiai 

3. Mano mėgstamiausia sporto šaka 



 

1. MOKYKLA 

 

2. ŠEIMA 

 

3. LIETUVA 

 

4. ŠVENTĖS 

  

5. METŲ LAIKAI 

 

6. LAISVALAIKIS 



 

 

1. MOKYKLA 
 

1. Mokyklos šventė, kuri man labiausiai patiko 

2. Mano mokytojai 

3. Mano klasės draugai 

 

2. ŠEIMA 

 

1. Mano biografija 

2. Mano tėvai 

3. Mūsų šeimos tradicijos 

 

3. LIETUVA 

 

1. Lietuvos vietos, kurias aš parodyčiau užsienio svečiams 

2. Vilnius – Lietuvos sostinė 

3. Vieta, kur aš gimiau 
 

 

4. ŠVENTĖS 

 

1. Užgavėnės 

2. Velykos 

3. Mano mėgstamiausia šventė 

 

 

5. METŲ LAIKAI 

 

1. Mano mėgstamiausias metų laikas  

2. Žiemos ir vasaros malonumai 

3. Gamtos pasikeitimai rudenį 

 

6. LAISVALAIKIS 

 

1. Įdomiausios mano išvykos 

2. Mano pomėgiai 

3. Mano mėgstamiausia sporto šaka 



 

1. MOKYKLA 

 

2. ŠEIMA 

 

3. LIETUVA 

 

4. ŠVENTĖS 

  

5. METŲ LAIKAI 

 

6. LAISVALAIKIS 



 

 

1. MOKYKLA 
 

1. Mokyklos šventė, kuri man labiausiai patiko 

2. Mano mokytojai 

3. Mano klasės draugai 

 

2. ŠEIMA 

 

1. Mano biografija 

2. Mano tėvai 

3. Mūsų šeimos tradicijos 
 

 

3. LIETUVA 

 

1. Lietuvos vietos, kurias aš parodyčiau užsienio svečiams 

2. Vilnius – Lietuvos sostinė 

3. Vieta, kur aš gimiau 
 

 

4. ŠVENTĖS 

 

1. Užgavėnės 

2. Velykos 

3. Mano mėgstamiausia šventė 

 

 

5. METŲ LAIKAI 

 

1. Mano mėgstamiausias metų laikas  

2. Žiemos ir vasaros malonumai 

3. Gamtos pasikeitimai rudenį 

 

6. LAISVALAIKIS 

 

1. Įdomiausios mano išvykos 

2. Mano pomėgiai 

3. Mano mėgstamiausia sporto šaka 
 

1.  


